
  

ZARZĄDZENIE NR 224/2021 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XVIII/206/2020 Rady Gminy Filipów z dnia 

16 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 52.609 zł oraz zmniejsza o kwotę 2.870 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 67.940 zł oraz zmniejsza o kwotę 18.201 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 24.032.890 zł: 

- bieżące - 22.882.398 zł, 

- majątkowe - 1.150.492 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 29.814.187 zł: 

- bieżące - 21.323.100 zł, 

- majątkowe - 8.491.087 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.781.297 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.685.956 zł; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

w kwocie 28.997 zł. 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 672.484 zł, 

- wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.747.098 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 1.646.762 zł, w tym pożyczki  

na wyprzedzające finansowanie środków zagranicznych w kwocie 707.628 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 1657



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/2021 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 37 000,00 6 259,00 43 259,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 259,00 6 259,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 259,00 6 259,00 

Razem: 7 140 807,00 6 259,00 7 147 066,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 485 370,00 -2 870,00 482 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 267 992,00 -2 065,00 265 927,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

88 854,00 -2 065,00 86 789,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 34 638,00 -805,00 33 833,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

34 638,00 -805,00 33 833,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 350,00 46 350,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 46 350,00 46 350,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 46 350,00 46 350,00 

Razem: 16 842 344,00 43 480,00 16 885 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1657



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224/2021 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 37 000,00 6 259,00 43 259,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 259,00 6 259,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 694,00 5 694,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 37 800,00 0,00 37 800,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

36 000,00 0,00 36 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 650,00 -8 060,00 19 590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 -1 388,00 2 912,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
700,00 -199,00 501,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 9 096,00 9 696,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 551,00 551,00 

Razem: 7 140 807,00 6 259,00 7 147 066,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 983 655,00 -2 870,00 5 980 785,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 230 764,00 0,00 4 230 764,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -4 244,00 43 756,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 900,00 4 244,00 12 144,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 375 760,00 -2 870,00 372 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 086,00 -2 870,00 92 216,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 

8 642,00 370,00 9 012,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 350,00 750,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 20,00 20,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

30 000,00 -370,00 29 630,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -1 040,00 12 960,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 -400,00 1 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 1 040,00 7 040,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 30,00 30,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 118 188,00 46 350,00 164 538,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

15 000,00 46 350,00 61 350,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 46 350,00 61 350,00 

Razem: 21 948 641,00 43 480,00 21 992 121,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1657



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 224/2021 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

- przyznania dotacji na wypłatę stypendow szkolnych, 

- przyznania dotacji na przeprowadzenie spisu ludności i mieszkań, 

- zmniejszenie dotacji na wychowanie przedszkolne i inne formy wychowania przedszkolnego. Zmniejszoną 

kwotę pomniejszono z wydatków zaplanowanych na dowóz dzieci, z uwagi na brakujące środki w planie 

szkoły realizującej zadania z wychowania przedszkolnego. 

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1657


		2021-04-16T12:05:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




